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Manufacturer

Partnumber

CITO05B

CITO05B

CITO10B

CITO10B

CITO10B

CRO50DH

CRO50DH

CRO50DH

CRO50DH

DA024DH
DA024DH
DS001B1/D1

FRO38BB

FRO83B1/H1
FRO83B1/H1

HY074DB

HYO083BH

IVOO7BL/DL
KI136B1/D1
KI154B1/D1

LRO02D1
MGO009BX/DX
NIO31BL

OP069BH

OP069BH

OP069BH

OP069BH

Citréen
Citréen
Citréen
Fiat
Peugeot
Chrysler
Chrysler
Lancia

Lancia

Dacia
Dacia

Peugeot
Ford

Ford
Ford

Hyundai
Hyundai

lveco
Hyundai
Hyundai

Landrover
MG

Nissan
Fiat
Nissan
Opel

Opel

Model

Xsara

Xsara

Jumper

Ducato

Boxer
Voyager V
Grand Voyager V
Voyager

Grand Voyager

Sandero
Sandero Stepway
408

Ranger

E-Tranist
E-Tranist

Santa Fe Il

Tucson

Daily
IONIQ 6
IONIQ 6

Freelander I
HS Petrol

Navara
Talento
NV300
Vivaro

Vivaro

]
ified

ek
14001 ¢

pany

£

Col

Body type
Coupé

Limousine
Kastenwagen
Kastenwagen
Kastenwagen
MPV

MPV

MPV

MPV

Fliessheck
Fliessheck

Fliessheck
Pick-up
Chassis

Delivery van

SUV

SUV
Chassis

Limousine

Limousine
SUV
SUV

Pick-up
Kastenwagen
Bus

Bus

Kastenwagen

Year

01/1997-01/2004

01/1997-01/2004

08/1994-02/2002

08/1994-12/200

03/1994-12/2001

02/2008-

11/2011

11/2011

11/2011

01/2021-06/2022
01/2021-06/2022
01/2023-

01/2004-12/2011

05/2022
05/2022

03/2006-09/2012

07/2015-06/2018

05/2014-06/2022
02/2023-
02/2023-

03/2007-09/2012
09/2022
08/2005-12/2009

07/2016-12/2021

09/2016-08/2021

08/2014-07/2019

08/2014-07/2019

Marz 2023

Remarks

Nicht mehr im Programm
Ersatz

Nicht mehr im Programm
Ersatz

Nicht mehr im Programm
Ersatz

Nicht mehr im Programm
Ersatz

Nicht mehr im Programm
Ersatz

Nicht mehr im Programm
Ersatz

Nicht mehr im Programm
Ersatz

Nicht mehrim Programm
Ersatz

Nicht mehr im Programm
Ersatz

, kein
, kein
, kein
, kein
, kein
, kein
, kein
, kein

, kein

Eingeschréankte Verwendung

Eingeschréankte Verwendung

Vehicle integration
Nicht mehr im Programm
Ersatz

Integration in bestehenden E-Satz

Integration in bestehenden E-Satz

Nicht mehr im Programm
Ersatz

Nicht mehr im Programm
durch KI132BX

, kein

, kein

, ersetzt

Eingeschrénkte Verwendung

Vehicle integration
Vehicle integration

Nicht mehr im Programm
Ersatz

Neu im Programm

Nicht mehr im Programm
Ersatz

Nicht mehrim Programm
durch RN164BH

Nicht mehr im Programm
durch RN164BH

Nicht mehr im Programm
durch RN164BH

Nicht mehr im Programm
durch RN164BH

, kein

, kein

, ersetzt

, ersetzt

, ersetzt

, ersetzt
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Manufacturer

Partnumber

OP069BH

OP069BH

OP069BH

OP069BH

RNO046DL

RNO57DL

RNO57DL

RNO57DL

RN067BB

RNO067BB
RN165BH/DH
TO101DL

TO119DB

TO243DH
TO243DH

VW252D1

VW252D1

VW252D1

VW252D1
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Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Nissan
Opel
Renault
Renault

Renault
Renault

Toyota

Toyota

Lexus

Lexus

VW
VW
VW

VW

Model

Trafic Combi
Trafic lll

Trafic Il

Trafic Spaceclass
Megane Il
Interstar
Movano

Master

Vel Satis |

Vel Satis Il
Austral

Corolla

Land Cruiser

NX
NX300H

Transporter T6.1
Transporter T6.1

Transporter Té6.1

Transporter Té6.1
Panamericana

Newsletter archive

Body type

Kastenwagen
Bus
Kastenwagen
Kastenwagen
Cabriolet
Bus

Bus

Bus
Fliessheck

Fliessheck
5 SUV
3/Fliessheck

SUV

SUV
SUV

Bus
Chassis
Kastenwagen

Bus

www.ecs-electronics.com
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Year

03/2021-12/2021

08/2014-12/2021

08/2014-12/2021

03/2021-12/2021

09/2003-06/2009

11/2003-03/2006

11/2003-02/2010

11/2003-02/2010

01/2001-12/2004

01/2005-
12/2022
11/1999-08/2007

0372003

09/2014-12/2021
09/2014-12/2021

11/2019-

11/2019-

11/2019-

12/2020-

Remarks

Nicht mehrim Programm, ersetzt
durch RN164BH

Nicht mehr im Programm, ersetzt
durch RN164BH

Nicht mehr im Programm, ersetzt
durch RN164BH

Nicht mehr im Programm, ersetzt
durch RN164BH

Nicht mehr im Programm, kein
Ersatz

Nicht mehr im Programm, kein
Ersatz

Nicht mehrim Programm, kein
Ersatz

Nicht mehrim Programm, kein
Ersatz

Nicht mehrim Programm, kein
Ersatz

Nicht mehr im Programm, kein
Ersatz

Vehicle integration

Nicht mehr im Programm, kein
Ersatz

Nicht mehr im Programm, kein
Ersatz

Eingeschrénkte Verwendung

Eingeschrénkte Verwendung
Nicht mehr im Programm, ersetzt
durch VW277H1

Nicht mehrim Programm, ersetzt
durch VW277H1

Nicht mehr im Programm, ersetzt
durch VW277H1

Nicht mehr im Programm, ersetzt
durch VW277H1
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